
Tenisový turnaj Oselce Open 33. ročník

Místo: dvorec Oselce od pátku 25.7.2025 do neděle 27.7.2025

Informace a přihlášky: Libor Červený(tel. 724 602 704), pátek 25.7. v 18:00 hod

na dvorci, spolu s přihláškou je třeba složit 80 Kč.

Losování: veřejné, pátek v 18:00 hodin

Hrací systém:
Dvouhra rekreačních hráčů bez rozdílu věku a pohlaví. Hraje se na dva vítězné sety,
v prvním a druhém setu tie-break. Vyřazení v prvním kole sehrají soutěž útěchy na nižší

počet her.

Podmínky:
Hráč je povinen být připraven ke hře dle pokynů ředitelství. Vítěz každého utkání
upravuje dvorec, poražený rozhoduje další zápas. O ukončení hracího dne rozhoduje
ředitelství.

Ceny pro vítěze věnují pořadatelé a Obecní úřad Oselce.

Tenisový turnaj Oselce Open 4hra

Místo: dvorec Oselce, termín bude upřesněn a oznámenpo dohodě s hráči při turnaji
dvouher

Informace a přihlášky: Libor Červený(tel. 724 602 704), spolu s přihláškou je
třeba složit 150 Kč.

Losování: veřejné,

Hrací systém:

čtyřhra rekreačních hráčů bez rozdílu věku a pohlaví. Hrací systém a počet setů bude
upřesněn podle počtu přihlášených dvojic.

Podmínky:
Hráč je povinen být připraven ke hře dle pokynů ředitelství. Vítěz každého utkání
upravuje dvorec, poraženýrozhoduje další zápas.0 ukončení hracího dne rozhoduje
ředitelství.

Ceny pro vítěze věnují pořadatelé a Obecní úřad Oselce.


